

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Nazwa **Projektor BenQ V5000i**

Cena **9 969,00 zł**

Producent **BenQ**

OPIS PRODUKTU

Projektor telewizyjny BenQ

V5000i | 4K HDR Ultra Short Throw RGB Laser – Projektor TV do filmów i gier w jasnych pomieszczeniach

Rozszerz swoją wizję dzięki nowym projektorom domowym

Doświadcz innowacyjnego obrazu kinowego i wciągającej rozrywki dzięki nowym projektorom domowym BenQ. Ciesz się autentycznymi kolorami oraz jasnymi i ciemnymi szczegółami w swoim kinie domowym dzięki technologiom CinematicColor i HDR-PRO, aby uzyskać najbardziej autentyczne, przyciągające wzrok wrażenia.

Pięknie i jasno w każdym oświetleniu

Ekran BenQ ALR i profesjonalny pakiet instalacyjny do domu

Przygotuj się na pełne zanurzenie się w zoptymalizowanej jakości obrazu dostrojonej przez inżynierów BenQ z certyfikatami ISF i THX. Twoja przytulna przestrzeń życiowa odmieni się dzięki V5000i i profesjonalnie zainstalowanemu pakietowi ekranów SNS21 ALR, oferując najlepiej dopasowane efekty wizualne w kinie i grach.

Miękki ekran Fresnela 100"

Odporność na światło otoczenia z góry i z boków

Duże wzmocnienie 1,4

Kąt widzenia 90°

Rozkoszuj się filmowymi szczegółami

W dążeniu do doskonałej jakości obrazu, pionierska technologia BenQ HDR-PRO wykorzystuje optymalne mapowanie tonów HDR, wiodący lokalny wzmacniacz kontrastu i przyciemnianie SSI, aby przewyżżyć ograniczenia jasności i zoptymalizować efekty kontrastu w celu uzyskania autentycznej wydajności HDR.

HDR-PRO dla doskonałych szczegółów w ciemnych i jasnych obszarach Wiodące w swojej klasie lokalne

wzmocnienie kontrastu

Stosując algorytm lokalnego wzmocnienia kontrastu w celu podzielenia obrazu na ponad 1000 stref, funkcja Local Contrast Enhancer analizuje jasność każdego segmentu i niezależnie dostosowuje gamma, aby uzyskać lepszą definicję ciemnych i jasnych szczegółów oraz wzbogaconą

Technologia Dynamic Black

Dzięki zastosowaniu technologii Dynamic Black™ zoptymalizowana pod kątem kina funkcja Enhanced Tone Mapping firmy BenQ zwiększa kontrast dzięki dokładnym obliczeniom i precyzyjnej projekcji, zachowując szczegóły w ciemnych obszarach wyświetlanych obrazów.

Optymalizacja wideo HDR klatka po klatce

Oprócz HDR10 i HLG, BenQ obsługuje również najnowszą technologię HDR10+, która dodaje dynamiczne metadane do plików źródłowych HDR10 w celu dostosowania i optymalizacji każdej klatki wideo HDR, poprawiając szczegóły zarówno w jasnych, jak i ciemnych obszarach treści HDR10+.

Gdzie można zobaczyć materiały HDR+

Kolory oczami reżyserów

Tylko prawdziwe kolory wywołują uczucia smutku, radości, miłości i dreszczyku emocji. Projektory kina domowego BenQ z technologią CinematicColor o superszerokiej przestrzeni barw 95% BT.2020 i 98% DCI-P3 zapewniają precyzyjne kolory, aby idealnie odwzorować oryginalną wizję reżysera.

Specjalistyczna regulacja temperatury kolorów

Aby zapewnić najwyższą dokładność kolorów, wysokiej klasy projektory kinowe BenQ zapewniają zaawansowane dostrajanie temperatury kolorów dzięki 11 wiodącym poziomom kontroli balansu bieli – od wysokiej do niskiej jasności, umożliwiając dostosowanie najdokładniejszych kolorów średnich tonów.

Tryb filmowca

Tryb filmowca zachowuje takt ruchu, kinową kolorystykę, zakres dynamiki i jasność, zgodnie z zamierzeniami reżyserskim dla dużego ekranu. Inteligentne projektory BenQ wspierają pragnienie filmowców, aby widzowie domowi mogli ponownie przeżyć majestatyczne sceny i subtelne chwile tak, jak powinny być oglądane.

Obsługa odtwarzania 24P

Większość filmów nagrywana jest z prędkością 24 klatek na sekundę (fps). Aby wyświetlać filmy dokładnie tak, jak chcieli tego reżyserzy, V5000i obsługuje odtwarzanie 24p, które akceptuje źródła wysokiej rozdzielczości z prędkością 24 klatek na sekundę w trybie HDR, zachowując czystość oryginalnego obrazu, bez zakłóceń.

Trwały kolor, na który można liczyć

Ciesz się doskonałym odwzorowaniem kolorów, wysokim kontrastem, nasyceniem odcieni i trwałymi kolorami z projektorów laserowych RGB z dziesięcioletnią żywotnością laserowego źródła światła.

Optymalne kino i gra w jednym

V5000i zapewnia najlepszą kinową jakość obrazu i najbardziej płynne* wrażenia w grach. Osiąga to, wykrywając sygnały Auto Low Latency Mode (ALLM) z konsol do gier, takich jak PS5, Xbox i Switch, i zapewniając ustawienia niskiego opóźnienia we wszystkich gatunkach gier.

* Specyfikacje opóźnienia wejściowego dla popularnych rozdzielczości i częstotliwości odświeżania: 4K @ 60 Hz: 17,9 ms / 1080p @ 60 Hz: 17,9 ms / 1080p @ 120 Hz: 21,2 ms / 1080p @ 240 Hz: 8,7 ms

Usłysz bogate szczegóły filmowe

Dwukanałowa konstrukcja audio z podwójnymi głośnikami wysokotonowymi o mocy 5 W i podwójnymi głośnikami niskotonowymi o mocy 15 W zapewnia szerokie pasmo przenoszenia, wzmocnione basy oraz rozszerzone średnie i wysokie tony, zapewniając przestronną scenę dźwiękową i pełny zakres dynamiki, delikatnie odtwarzając zapierający dech w piersiach kinowy dźwięk i zawiłe warstwy szczegółów dzięki potężnemu wyjściu audio 40 W i MaxSPL>90dB/1m

DSP IC

Nieznieształcone niskie i wyraźniejsze wysokie tony

Głośnik niskotonowy

Naturalny, delikatny i pozbawiony zniekształceń bas

Głośnik średnionowy

Szczegółowe, wyraźne i czyste średnie i wysokie tony

Obudowa

Komora o pojemności 2300 cm³ i zminimalizowany rezonans

Uzupełnij swoje kino domowe

V5000i łączy się z każdym rodzajem rozrywki dzięki uniwersalnym portom, w tym trzem HDMI 2.0b (HDCP 2.2)*, SPDIF i eARC dla dźwięku 7.1-kanalowego i Dolby Atmos, przesyłając oryginalny sygnał audio w pełnej rozdzielczości do systemu dźwiękowego za pomocą jednego kabla HDMI.

Konsola do gier

Przenośna konsola do gier

Urządzenie do przesyłania strumieniowego

Odtwarzacz Blu-ray

Wzmacniacz

Soundbar/głośnik

Czytnik USB

Jak podłączyć projektor laserowy do zewnętrznego źródła dźwięku?

Rozrywka strumieniowa 4K w zasięgu ręki

Wszystkie ulubione treści, dokładnie tak, jak chcesz i kiedy chcesz. Inteligentne projektory domowe BenQ umożliwiają wyświetlanie wszystkich programów telewizyjnych i filmów w rozdzielczości do 4K HDR na dużym ekranie, a nawet umożliwiają wyszukiwanie głosowe. Co najlepsze, projektory te są bardzo łatwe w użyciu, umożliwiając oglądanie, granie i robienie wszystkiego, co kochasz, tylko... więcej i lepiej.

Dostęp do platform Netflix, Prime Video, Disney+ czy YouTube

Obsługa HDR10+ / HDR10 / HLG

Ponad 700 000 programów telewizyjnych i filmów z Google Play

Możliwość wyszukiwania głosowego Google i za pomocą Asystenta Google

Inteligentna instalacjaAutomatyczne dopasowanie ekranu

Inteligentne wykrywanie ekranu automatycznie dopasowuje rozmiar ekranu do rozmiaru wyświetlanego obrazu.

Auto 2D Keystone

Przeciwdziałając efektowi trapezu powstałemu przy niecentralnym ustawieniu projektora, np. na blacie stołu, automatyczna korekcja trapezu w pionie i poziomie zapewnia profesjonalnie kwadratowy obraz z różnych lokalizacji.

Ręczne 8-punktowe dopasowanie narożnika

Ręczne dopasowanie narożników to elastyczny i wygodny sposób korygowania wymiarów obrazu poprzez ręczne dopasowanie 8 punktów na obrazie niezależnie.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria	V5000i
Technologia	DLP
Rozdzielczość (Podstawowa)	4K
Format Obrazu	16:9
Jasność	2500
Kontrast (...:1)	2500000
Żr&ocute;dło Światła	LED
Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin)	20000
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1)	0.25